
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

2024年11月27日 星期三

广告热线：87138766 87332168 广而告之

招租公告
东城街道大坟山沿村九州路共

富创业园4500平方米，一楼钢结构
高7米，48间可分割，对外招租。

联系电话：13605895262、
502262。

永康市东城街道大坟山沿村
股份经济合作社

2024年11月27日

旺铺招租
位于东城金马路 46 号、48 号

商铺出租，面积约 345 平方米，禁

止明火经营，租期六年。招租热
线：13858900001、市府网 658656

（方先生）。报名时间：2024 年 12

月10日下午5时止。

永康锦江华庭业主委员会
2023年11月27日

摊位商铺招租
西城街道章店村工业区综合

菜市场摊位商辅，定于 2024 年 12
月3日上午9时在章店村办公楼公
开招租，租期三年。报名日期截至
11 月 30 日 止 。 联 系 电 话 ：
13758995175、597834。

永康市西城街道章店村两委
2024年11月27日

景区地块招租
一、招租标的：坐落在国家 AAA 景

区象珠古镇尖山公园内的一个地块对外
招租，地块内含寺庙二座、厢房若干、二
层管理房一幢。二、本次招租以整体现
状招租，每年 13 万元起，租期十年，投标
形式为价高者中标，租金按年支付，先交
后用。三、投标须交押金 10 万元，交纳
投标押金截止时间：2024 年 12 月 3 日上
午 10 点止（现金当场交纳也可以）。四、
本次招标联系电话：13738968557。

永康市古韵象珠旅游开发有限公司
2024年11月27日

经永康市人民政府批准，2024 年永康方岩半
程马拉松定于12月1日（星期日）举行。届时将有
8000 余名运动员分别参加半程马拉松、欢乐跑比
赛，起跑点设在方岩大道景澜青棠酒店，终点分别
设在方岩大道景澜青棠酒店、方岩风景区岩下停
车场。为确保赛事顺利进行，根据《中华人民共和
国道路交通安全法》第三十九条之规定，永康市公
安局交警大队将在比赛期间，对部分道路采取临
时交通管制措施，现将有关事项通告如下：

一、比赛路线
（一）半程马拉松（21.0975公里）：
方岩大道景澜青棠酒店（起点）→双舟线→双

舟线（灵岩公交站右转）→环灵岩景区道路（可投
胡岭头公交站右转）→双舟线（可投应村村口折
返）→双舟线（右转）→金马公路→新世方线（右
转）→方岩大道→方岩大道景澜青棠酒店（终点）

（二）欢乐跑（约3公里）：
方岩大道景澜青棠酒店（起点）→双舟线→方

岩风景区岩下停车场（终点）
二、管制措施

（一）11 月 30 日 22 时起至赛事结束，方岩大
道前园工业区路口至方岩大道世方线红绿灯路口
段——石四线——赫灵大街——留声路——方岩

大道合围区域进行全封闭交通管制，禁止停放任
何车辆，相邻区域道路除泊位外禁止停放车辆，违
反管制规定的，口头警告立即驶离，驾驶人不在现
场或者拒绝立即驶离的，车辆予以拖离。

（二）12 月 1 日 6 时起至赛事结束，新世方线
（景区过境公路）——金马公路——双舟线（含景
区道路）合围道路实行封闭交通管制，禁止任何无
关车辆、行人通行。

（三）11 月 30 日 22 时起至赛事结束，比赛线
路及相邻区域道路全程实行分时、分段交通管制，
管制期间禁止任何无关车辆、行人通行。

（四）12 月 1 日 6 时起至赛事结束，禁止未经
批准擅自在比赛路线及相邻区域道路周边占道经
营、摆摊设点以及设置与赛事无关的广告牌。

三、绕行路线
需往返古山镇、方岩镇，舟山镇（新楼）的车辆

和行人请绕行东永一线、石四线。
请广大市民提前安排出行时间和绕行线路。

车辆和行人必须自觉遵守交通信号灯、交通标志、
交通标线的规定，服从公安交警、综合行政执法及
其他交通管理人员指挥。

永康市公安局交通警察大队
2024年11月25日

关于2024永康方岩半程马拉松期间对部分道路采取临时交通管制的通告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

承接业务
专业真空 UV 镀膜、罩光
加 工 业 务 ，欢 迎 垂 询 。
联 系 电 话 ：
15058581626，594640。

新建高标准厂房出租
永康经济开发区（长城）
厂房，面积每层4500 ㎡，

楼层共 4 层，承重 1 吨，

车辆可直达各楼层，离

物流中心500米。联系：

13858903222 ，

613222。
花川厂房出租

花 城 路 厂 房 二 楼 1200
平方米，空地 300 平方
米，用电 100 千瓦（一楼
还 有 厂 房 ，可 随 意 调
整），均独门独户，大型
车辆出入便，可多种行
业 。 联 系 电 话 ：
13905892447。

城西厂房出租
西塔路厂房一楼1460㎡，

二楼2800㎡，有办公楼、
宿舍。环境良好，交通
便 利 。 联 系 电 话 ：
18072692161，653908。

场地出租
联 系 电 话 ：
13506598501；市府网：
698501。

厂房出租
石柱新店工业区占地面
积 1120 平方米，一至五
楼 总 共 建 筑 面 积 5500
平方米，独门独户，水电
齐全出入方便，11 月底

可以使用。联系电话：

13806770742，382342。

厂房出租
永康东高速出口泉湖工

业 区 290 号 一 楼 厂 房

1500 平方米出租，适合

注塑机、机械设备加工，

淘宝电商、仓库等，水电

齐全，出入方便。联系

电话：18869931158。

厂房出租

下里溪工业区新建厂房

一幢出租，共 5 层，建筑

面积 12600 平方米，3.5

吨双电梯，楼层每平方

米荷载 1 吨。元旦前交

付 使 用 。 联 系 电 话 ：

13705896589，513589。

收购或合并

收购非标门厂或合并不

锈钢门厂、铜门厂、铸铝

门厂。另本厂承接贴牌

业 务 。 求 租 永 康 市 内

1500平方米厂房。联系

电话：18069941258李。

遗（灭）失声明

兹有象珠镇雅吕村梅桂

庭不慎遗失（灭失）集体

土 地 使 用 证/不 动 产 权

证，证书号：永 597 集建

1992 字第 1079 号，宗地

号：597-1-136，土地坐

落：象珠镇雅吕村。特

此声明上述证书作废，

由此引起的一切法律责

任由声明人自负。

声明人：梅桂庭

2024年11月26日


